檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義特殊教育學校　函

地址：60089嘉義市西區世賢路2段123號

承辦人：賴克宗

電話：05-2858549#400

電子信箱：z045@mail.cy.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：嘉特總字第1060001890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(0001890A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本校辦理105學年度高中職適性學習社區教育資源均

質化實施方案之「校園防災地圖體檢研習」，請轉知貴校

教職員工踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年1月9日臺教國署高字

第1060002079號函辦理。

二、參加對象：嘉義區國、高中（職）教職員工。

三、研習時間：106年5月4日（星期四）上午8：50～12：10。

四、研習地點：本校2樓會議室。

五、相關研習資訊請詳閱附件。

正本：國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級中學、

國立嘉義女子高級中學、國立東石高級中學、國立民雄高級農工職業學校、國立

嘉義高級工業職業學校、國立華南高級商業職業學校、嘉義市立蘭潭國民中學、

嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義

市立民生國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立

大業國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹

國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立鹿草國民

中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立東石國民中學

、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉

義縣立朴子國民中學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣

立民和國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立太

保國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立六合國民中學、嘉義縣立中埔國

民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立大埔國民中

7

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立嘉華高

級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立宏仁女子高級中學

、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協

志高級工商職業學校、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學

副本：本校總務處 2017-04-19
13:47:08